
14-06-2013 1 de 18

www.contrataciones.gov.py       

Subasta a la Baja Electrónica
Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID Nº 255829
En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 14:35 del día 14/6/2013,

 en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. Nº 961 casi Tte Fariña, en la dirección
 web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en el Decreto 12.453/08, finaliza la 

SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID Nº 255829 -
Contratacion de Seguros Varios (SBE)

 de la Institución:

Código Verificador: 58444f74020544284918f515a09128fe

 

Nivel de Entidad: ENTIDADES FINANCIERAS OFICIALES

Entidad: BANCO NACIONAL DE FOMENTO (BNF)

UOC: UOC BNF

Código SICP: 1329

 

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

				Listado de Avisos
 

    Listado de Consultas
 

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Si podran considerar un minimo de 1.80 al ultimo trimestre presentado en la superintendencia de seguros al 
31.03.2013 y ajustar asi al tercer nivel establecido en la circular DNCP N° 10/09.

21-05-2013 10:10:05

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Remitirse a la Adenda Nº 2 24-05-2013 15:41:34

 

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Agradeceremos detallar las circunstancias de los siniestros informados en el documento referido e informar las 
medidas tomadas para prevenir reiteraciones.

21-05-2013 12:32:53

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

1)	En los casos en donde se registraron infidelidad de funcionarios, cuyos hechos fueron perpetrados con la 
manipulación del sistema informático y/o la inobservancia de normas y procedimientos administrativos, se han 
mejorado los niveles de autorización de acceso y proceso de datos de las operaciones registradas a través de 
dicho sistema, implementando la actuación conjunta de usuarios para la ejecución de las transacciones bancarias. 
Asimismo, se mejoró los controles internos de manera a exigir el cumplimiento estricto de las normas y 
procedimientos en los sectores operativos.

2)	En cuanto a los siniestros registrados a causa de asaltos en las dependencias afectadas, se han reforzado la 
custodia militar y policial en éstos y otros locales del Banco.

3)	En consecuencia de los eventos ocurridos a través de los Cajeros Automáticos administrados por el Banco, se 
han procedido a la instalación de cámaras de circuito cerrado de manera que estas constituyan una herramienta 
que permita aclarar eventuales irregularidades que puedan presentarse, tanto en el manejo por parte de los 
funcionarios del Banco como también de los usuarios de éstos Cajeros. 

4)	Con relación a los siniestros informados en el año 2012, señalamos que el evento más representativo 
corresponde al registrado en la Sucursal Villarrica. En este caso la compañía aseguradora procedió a la 
indemnización conforme establece la póliza correspondiente. Los demás casos ocurridos en el referido período se 
encuentran enmarcados dentro de la franquicia de la póliza de seguro.

24-05-2013 16:29:14

 

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Apreciaremos detallar las circunstancias de los siniestros de fecha 28/08/2007, 13/11/2007, 29/06/2009, 
09/07/2009, 12/11/2009, 21/07/2009, 09/09/2010, y 21/09/2012 e informar las medidas tomadas para prevenir 
reiteraciones.

21-05-2013 12:39:18

RESPUESTAS
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    Listado de Consultas
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

1)	En los casos en donde se registraron infidelidad de funcionarios, cuyos hechos fueron perpetrados con la 
manipulación del sistema informático y/o la inobservancia de normas y procedimientos administrativos, se han 
mejorado los niveles de autorización de acceso y proceso de datos de las operaciones registradas a través de 
dicho sistema, implementando la actuación conjunta de usuarios para la ejecución de las transacciones bancarias. 
Asimismo, se mejoró los controles internos de manera a exigir el cumplimiento estricto de las normas y 
procedimientos en los sectores operativos.

2)	En cuanto a los siniestros registrados a causa de asaltos en las dependencias afectadas, se han reforzado la 
custodia militar y policial en éstos y otros locales del Banco.

3)	En consecuencia de los eventos ocurridos a través de los Cajeros Automáticos administrados por el Banco, se 
han procedido a la instalación de cámaras de circuito cerrado de manera que estas constituyan una herramienta 
que permita aclarar eventuales irregularidades que puedan presentarse, tanto en el manejo por parte de los 
funcionarios del Banco como también de los usuarios de éstos Cajeros. 

4)	Con relación a los siniestros informados en el año 2012, señalamos que el evento más representativo 
corresponde al registrado en la Sucursal Villarrica. En este caso la compañía aseguradora procedió a la 
indemnización conforme establece la póliza correspondiente. Los demás casos ocurridos en el referido período se 
encuentran enmarcados dentro de la franquicia de la póliza de seguro.

24-05-2013 16:29:26

 

Listado de Proveedores Participantes
Oferente Categoría Nro. Nro. Garantía Tipo Entidad Fecha 

Emisión
Fecha Inicio 
de Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

EL PRODUCTOR 
S.A. .SEGUROS - 

80021607-5

Grande 1 007.1508.027216/000 Póliza La Consolidada SA 
Seguros

12-06-2013 14-06-2013 22-09-2013

PATRIA S.A DE 
SEGUROS Y 

REASEGUROS - 
80003140-7

Sin categorizar 2 15.1508.0000882.0000 Póliza Garantía S.A de 
Seguros y Reaseguros

13-06-2013 13-06-2013 11-10-2013

ASEGURADORA 
PARAGUAYA SA - 

80002091-0

Sin categorizar 3 45.1508.0005099.0000 Póliza ASEGURADORA 
DEL ESTE S.A.

03-06-2013 03-06-2013 01-11-2013

GRUPO GENERAL 
DE SEGUROS S.A. - 

80017124-1

Sin categorizar 4 1508.07879/000 Póliza ASEGURADORA 
PARAGUAYA S.A.

12-06-2013 13-06-2013 16-09-2013

SEGUROS 
GENERALES SA-

SEGESA. - 80000241-5

Sin categorizar 5 06.1508.35950/000 Póliza RUMBOS S.A. DE 
SEGUROS

13-06-2013 14-06-2013 13-09-2013

 

                                              Listado de Propuestas por Proveedor
 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 84131514-001 POLIZA INTEGRAL BNACARIA 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
PATRIA S.A DE 
SEGUROS Y 
REASEGUROS - 
80003140-7

PATRIA S.A NO APLICA NO APLICA NACIONAL  4.356.000.000 4.356.000.000

ASEGURADORA 
PARAGUAYA SA - 
80002091-0

NO APLICA NO APLICA NO APLICA COASEGURO 
ASEGURADORA 
PARAGUAYA 
S.A. y 
ASEGURADORA 
YACYRETA S.A.

POLIZA INTEGRAL 
BANCARIA

3.960.000.000 3.960.000.000

GRUPO GENERAL DE 
SEGUROS S.A. - 
80017124-1

N/A N/A N/A N/A UOC BNF - BANCO 
NACIONAL DE FOMENTO

3.888.000.000 3.888.000.000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 84131503-001 AUTOMOVILES CONTRA TODO RIESGO 1
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PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
EL PRODUCTOR 
S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

El Productor SA 
Seguros

No aplica No aplica No aplica Seguro de vehiculos 234.000.000 234.000.000

PATRIA S.A DE 
SEGUROS Y 
REASEGUROS - 
80003140-7

PATRIA S.A NO APLICA NO APLICA NACIONAL  242.000.000 242.000.000

ASEGURADORA 
PARAGUAYA SA - 
80002091-0

NO APLICA NO APLICA NO APLICA COASEGURO 
ASEGURADORA 
PARAGUAYA 
S.A. y 
ASEGURADORA 
YACYRETA S.A.

SEGURO DE 
AUTOMOVILES CONTRA 
TODO RIESGO

230.000.000 230.000.000

GRUPO GENERAL DE 
SEGUROS S.A. - 
80017124-1

N/A N/A N/A N/A UOC BNF - BANCO 
NACIONAL DE FOMENTO

226.000.000 226.000.000

SEGUROS 
GENERALES SA-
SEGESA. - 80000241-5

N/A N/A N/A N/A N/A 236.000.000 236.000.000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 84131503-001 AUTOMOVILES RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRA TERCEROS 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
EL PRODUCTOR 
S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

El Productor SA 
Seguros

No aplica No aplica No aplica Seguro de vehiculo contra 
terceros

152.503.650 152.503.650

PATRIA S.A DE 
SEGUROS Y 
REASEGUROS - 
80003140-7

PATRIA S.A NO APLICA NO APLICA NACIONAL  157.717.450 157.717.450

ASEGURADORA 
PARAGUAYA SA - 
80002091-0

NO APLICA NO APLICA NO APLICA COASEGURO 
ASEGURADORA 
PARAGUAYA 
S.A. y 
ASEGURADORA 
YACYRETA S.A.

SEGURO DE 
AUTOMOVILES R.C. 
CONTRA TERCEROS

149.896.750 149.896.750

GRUPO GENERAL DE 
SEGUROS S.A. - 
80017124-1

N/A N/A N/A N/A UOC BNF - BANCO 
NACIONAL DE FOMENTO

147.289.850 147.289.850

SEGUROS 
GENERALES SA-
SEGESA. - 80000241-5

N/A N/A N/A N/A N/A 153.807.100 153.807.100

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 84131501-002 INCENDIO DE EDIFICIOS Y OTROS 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
EL PRODUCTOR 
S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

El Productor SA 
Seguros

No aplica No aplica No aplica Incendio Edificios y Otros 47.619.000 47.619.000

PATRIA S.A DE 
SEGUROS Y 
REASEGUROS - 
80003140-7

PATRIA S.A NO APLICA NO APLICA NACIONAL  49.247.000 49.247.000

ASEGURADORA 
PARAGUAYA SA - 
80002091-0

NO APLICA NO APLICA NO APLICA COASEGURO 
ASEGURADORA 
PARAGUAYA 
S.A. y 
ASEGURADORA 
YACYRETA S.A.

INCENDIO DE EDIFICIOS Y 
OTROS

46.805.000 46.805.000

GRUPO GENERAL DE 
SEGUROS S.A. - 
80017124-1

N/A N/A N/A N/A UOC BNF - BANCO 
NACIONAL DE FOMENTO

45.991.000 45.991.000

SEGUROS 
GENERALES SA-
SEGESA. - 80000241-5

N/A N/A N/A N/A N/A 60.000.000 60.000.000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 84131501-002 INCENDIO CASETAS DE CAJEROS AUTOMATICOS 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
EL PRODUCTOR 
S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

El Productor SA 
Seguros

No aplica No aplica No aplica Incendio Casetas de Cajeros 
Automaticos

2.585.700 2.585.700

PATRIA S.A DE 
SEGUROS Y 
REASEGUROS - 
80003140-7

PATRIA S.A NO APLICA NO APLICA NACIONAL  2.674.100 2.674.100

ASEGURADORA 
PARAGUAYA SA - 
80002091-0

NO APLICA NO APLICA NO APLICA COASEGURO 
ASEGURADORA 
PARAGUAYA 
S.A. y 
ASEGURADORA 
YACYRETA S.A.

INCENDIO DE CASETAS 
DE CAJEROS 
AUTOMATICOS

2.541.500 2.541.500

GRUPO GENERAL DE 
SEGUROS S.A. - 
80017124-1

N/A N/A N/A N/A UOC BNF - BANCO 
NACIONAL DE FOMENTO

2.497.300 2.497.300
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SEGUROS 
GENERALES SA-
SEGESA. - 80000241-5

N/A N/A N/A N/A N/A 10.000.000 10.000.000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 84131512-002 INCENDIO DE EQUIPOS DE CAJEROS AUTOMATICOS 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
EL PRODUCTOR 
S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

El Productor SA 
Seguros

No aplica No aplica No aplica Incendio de equipos de 
Cajeros Automaticos

7.488.000 7.488.000

PATRIA S.A DE 
SEGUROS Y 
REASEGUROS - 
80003140-7

PATRIA S.A NO APLICA NO APLICA NACIONAL  7.744.000 7.744.000

ASEGURADORA 
PARAGUAYA SA - 
80002091-0

NO APLICA NO APLICA NO APLICA COASEGURO 
ASEGURADORA 
PARAGUAYA 
S.A. y 
ASEGURADORA 
YACYRETA S.A.

INCENDIO DE EQUIPOS DE 
CAJEROS AUTOMATICOS

7.360.000 7.360.000

GRUPO GENERAL DE 
SEGUROS S.A. - 
80017124-1

N/A N/A N/A N/A UOC BNF - BANCO 
NACIONAL DE FOMENTO

7.232.000 7.232.000

SEGUROS 
GENERALES SA-
SEGESA. - 80000241-5

N/A N/A N/A N/A N/A 10.000.000 10.000.000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 84131512-002 INCENDIO DE EQUIPOS ELECTRONICOS 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
EL PRODUCTOR 
S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

El Productor SA 
Seguros

No aplica No aplica No aplica Incendio de equipos 
Electronicos

292.500.000 292.500.000

PATRIA S.A DE 
SEGUROS Y 
REASEGUROS - 
80003140-7

PATRIA S.A NO APLICA NO APLICA NACIONAL  302.500.000 302.500.000

ASEGURADORA 
PARAGUAYA SA - 
80002091-0

NO APLICA NO APLICA NO APLICA COASEGURO 
ASEGURADORA 
PARAGUAYA 
S.A. y 
ASEGURADORA 
YACYRETA S.A.

INCENDIO DE EQUIPOS 
ELECTRONICOS

287.500.000 287.500.000

GRUPO GENERAL DE 
SEGUROS S.A. - 
80017124-1

N/A N/A N/A N/A UOC BNF - BANCO 
NACIONAL DE FOMENTO

282.500.000 282.500.000

SEGUROS 
GENERALES SA-
SEGESA. - 80000241-5

N/A N/A N/A N/A N/A 295.000.000 295.000.000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 84131501-002 INCENDIO DE UTILES EN DEPOSITO 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
EL PRODUCTOR 
S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

El Productor SA 
Seguros

No aplica No aplica No aplica Incendio Utiles en deposito 16.380.000 16.380.000

PATRIA S.A DE 
SEGUROS Y 
REASEGUROS - 
80003140-7

PATRIA S.A NO APLICA NO APLICA NACIONAL  16.940.000 16.940.000

ASEGURADORA 
PARAGUAYA SA - 
80002091-0

NO APLICA NO APLICA NO APLICA COASEGURO 
ASEGURADORA 
PARAGUAYA 
S.A. y 
ASEGURADORA 
YACYRETA S.A.

INCENDIO DE UTILES EN 
DEPOSITOS

16.100.000 16.100.000

GRUPO GENERAL DE 
SEGUROS S.A. - 
80017124-1

N/A N/A N/A N/A UOC BNF - BANCO 
NACIONAL DE FOMENTO

15.820.000 15.820.000

SEGUROS 
GENERALES SA-
SEGESA. - 80000241-5

N/A N/A N/A N/A N/A 20.000.000 20.000.000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 84131501-002 INCENDIO DE BIENES MUEBLES 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
EL PRODUCTOR 
S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

El Productor SA 
Seguros

No aplica No aplica No aplica Incendio de Bienes Muebles 35.860.500 35.860.500

PATRIA S.A DE 
SEGUROS Y 
REASEGUROS - 
80003140-7

PATRIA S.A NO APLICA NO APLICA NACIONAL  37.086.500 37.086.500
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ASEGURADORA 
PARAGUAYA SA - 
80002091-0

NO APLICA NO APLICA NO APLICA COASEGURO 
ASEGURADORA 
PARAGUAYA 
S.A. y 
ASEGURADORA 
YACYRETA S.A.

INCENDIO DE BIENES 
MUEBLES

35.247.500 35.247.500

GRUPO GENERAL DE 
SEGUROS S.A. - 
80017124-1

N/A N/A N/A N/A UOC BNF - BANCO 
NACIONAL DE FOMENTO

34.634.500 34.634.500

SEGUROS 
GENERALES SA-
SEGESA. - 80000241-5

N/A N/A N/A N/A N/A 40.000.000 40.000.000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

10 84131607-001 RESPONSABILIDAD CIVIL C/ TERCEROS 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
EL PRODUCTOR 
S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

El Productor SA 
Seguros

No aplica No aplica No aplica Responsabilidad Civil c/
Terceros

56.413.890 56.413.890

PATRIA S.A DE 
SEGUROS Y 
REASEGUROS - 
80003140-7

PATRIA S.A NO APLICA NO APLICA NACIONAL  58.342.570 58.342.570

ASEGURADORA 
PARAGUAYA SA - 
80002091-0

NO APLICA NO APLICA NO APLICA COASEGURO 
ASEGURADORA 
PARAGUAYA 
S.A. y 
ASEGURADORA 
YACYRETA S.A.

RESPONSABILIDAD CIVIL 
C/ TERCEROS

55.449.550 55.449.550

GRUPO GENERAL DE 
SEGUROS S.A. - 
80017124-1

N/A N/A N/A N/A UOC BNF - BANCO 
NACIONAL DE FOMENTO

54.485.210 54.485.210

SEGUROS 
GENERALES SA-
SEGESA. - 80000241-5

N/A N/A N/A N/A N/A 56.896.060 56.896.060

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

11 84131607-001 ACCIDENTES PERSONALES COLECTIVOS 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
EL PRODUCTOR 
S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

El Productor SA 
Seguros

No aplica No aplica No aplica Accidentes Personales 
Colectivos

15.210.000 15.210.000

PATRIA S.A DE 
SEGUROS Y 
REASEGUROS - 
80003140-7

PATRIA S.A NO APLICA NO APLICA NACIONAL  15.730.000 15.730.000

ASEGURADORA 
PARAGUAYA SA - 
80002091-0

NO APLICA NO APLICA NO APLICA COASEGURO 
ASEGURADORA 
PARAGUAYA 
S.A. y 
ASEGURADORA 
YACYRETA S.A.

ACCIDENTES 
PERSONALES COLECTIVO

14.950.000 14.950.000

GRUPO GENERAL DE 
SEGUROS S.A. - 
80017124-1

N/A N/A N/A N/A UOC BNF - BANCO 
NACIONAL DE FOMENTO

14.690.000 14.690.000

SEGUROS 
GENERALES SA-
SEGESA. - 80000241-5

N/A N/A N/A N/A N/A 15.340.000 15.340.000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

12 84131607-001 SEGURO COLECTIVO DE VIDA 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
EL PRODUCTOR 
S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

El Productor SA 
Seguros

No aplica No aplica No Aplica No aplica 93.600.000 93.600.000

PATRIA S.A DE 
SEGUROS Y 
REASEGUROS - 
80003140-7

PATRIA S.A NO APLICA NO APLICA NACIONAL  96.800.000 96.800.000

ASEGURADORA 
PARAGUAYA SA - 
80002091-0

NO APLICA NO APLICA NO APLICA COASEGURO 
ASEGURADORA 
PARAGUAYA 
S.A. y 
ASEGURADORA 
YACYRETA S.A.

SEGURO COLECTIVO DE 
VIDA

92.000.000 92.000.000

GRUPO GENERAL DE 
SEGUROS S.A. - 
80017124-1

N/A N/A N/A N/A UOC BNF - BANCO 
NACIONAL DE FOMENTO

90.400.000 90.400.000

SEGUROS 
GENERALES SA-
SEGESA. - 80000241-5

N/A N/A N/A N/A N/A 130.000.000 130.000.000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

13 84131501-002 INCENDIO DE PLANTAS INDUSTRIALES 1

PROPUESTAS INICIALES
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Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
EL PRODUCTOR 
S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

El Productor SA 
Seguros

No aplica No aplica No aplica Incendio de Plantas Industriales 94.159.260 94.159.260

PATRIA S.A DE 
SEGUROS Y 
REASEGUROS - 
80003140-7

PATRIA S.A NO APLICA NO APLICA NACIONAL  97.378.380 97.378.380

ASEGURADORA 
PARAGUAYA SA - 
80002091-0

NO APLICA NO APLICA NO APLICA COASEGURO 
ASEGURADORA 
PARAGUAYA 
S.A. y 
ASEGURADORA 
YACYRETA S.A.

INCENDIO DE PLANTAS 
INDUSTRIALES

92.549.700 92.549.700

GRUPO GENERAL DE 
SEGUROS S.A. - 
80017124-1

N/A N/A N/A N/A UOC BNF - BANCO 
NACIONAL DE FOMENTO

90.940.140 90.940.140

SEGUROS 
GENERALES SA-
SEGESA. - 80000241-5

N/A N/A N/A N/A N/A 120.000.000 120.000.000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

14 84131501-004 SEGURO PARA BIENES EN TRANSITO 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
EL PRODUCTOR 
S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

El Productor SA 
Seguros

No palica No aplica No aplica Seguro para Bienes en transito 4.680.000 4.680.000

PATRIA S.A DE 
SEGUROS Y 
REASEGUROS - 
80003140-7

PATRIA S.A NO APLICA NO APLICA NACIONAL  4.840.000 4.840.000

ASEGURADORA 
PARAGUAYA SA - 
80002091-0

NO APLICA NO APLICA NO APLICA COASEGURO 
ASEGURADORA 
PARAGUAYA 
S.A. y 
ASEGURADORA 
YACYRETA S.A.

SEGURO PARA BIENES EN 
TRANSITO

4.600.000 4.600.000

GRUPO GENERAL DE 
SEGUROS S.A. - 
80017124-1

N/A N/A N/A N/A UOC BNF - BANCO 
NACIONAL DE FOMENTO

4.520.000 4.520.000

SEGUROS 
GENERALES SA-
SEGESA. - 80000241-5

N/A N/A N/A N/A N/A 10.000.000 10.000.000

 

Beneficio MyPIMES
 

Listado General de todas las Ofertas
 

1 - POLIZA INTEGRAL BNACARIA

Oferente Precio Fecha Hora Estado
ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

3.595.000.000 14-06-2013 09:11:59.477 Recepción de Lances

Código Verificador: 91d7210ddfcb92222fe7bce6cab6580d

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

3.630.000.000 14-06-2013 09:09:33.962 Recepción de Lances

Código Verificador: 8ec7620188c59767ddbfbaac2385923f

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

3.750.000.000 14-06-2013 09:07:39.766 Recepción de Lances

Código Verificador: ecb54b4e1a998f1f54e6c550d59ded00

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

3.800.000.000 14-06-2013 09:05:17.675 Recepción de Lances

Código Verificador: ca4fe950eeafb51bb7fe08dcb60d775c

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 
80017124-1

3.888.000.000 14-06-2013 08:51:38.616 Propuesta

Código Verificador: 6f6040cade4819b68debe59dee905226

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

3.960.000.000 14-06-2013 08:51:38.617 Propuesta

Código Verificador: d05c05d4c94518cec4b1159a3b8a85bb

PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

4.356.000.000 14-06-2013 08:51:38.614 Propuesta

Código Verificador: 52d4748831261ec9e6bb71866ea61f58

 

2 - AUTOMOVILES CONTRA TODO RIESGO

Oferente Precio Fecha Hora Estado
EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

197.000.000 14-06-2013 09:41:30.958 Recepción de Lances

Código Verificador: 8ae5ee0c081e3f239ebbef8ae76b8215
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ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

215.000.000 14-06-2013 09:37:01.169 Recepción de Lances

Código Verificador: e490467571d70abd998bfe61bf54bca2

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

221.000.000 14-06-2013 09:36:36.144 Recepción de Lances

Código Verificador: c3897cb17fdbaf8e92c86846bea90833

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

224.000.000 14-06-2013 09:35:31.970 Recepción de Lances

Código Verificador: b346630e9ab92c07d0c26e679b75e11f

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

225.000.000 14-06-2013 09:33:34.794 Recepción de Lances

Código Verificador: d9cca94cf3c30d874d4c789f5082e225

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 
80017124-1

226.000.000 14-06-2013 08:51:38.674 Propuesta

Código Verificador: 9bef016d6e8d7b52c8a02b0e18f65a5b

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

230.000.000 14-06-2013 08:51:38.678 Propuesta

Código Verificador: cd5d6e024811bb5d4617086086fb242c

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

234.000.000 14-06-2013 08:51:38.677 Propuesta

Código Verificador: 9b7e3eea8876844f6267d05c36801861

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

236.000.000 14-06-2013 08:51:38.675 Propuesta

Código Verificador: bd2c57fcb75a444b9e5f1f31afa8abf7

PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

242.000.000 14-06-2013 08:51:38.672 Propuesta

Código Verificador: fc4cc5395e8332543cd58f349de4a7e9

 

3 - AUTOMOVILES RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRA TERCEROS

Oferente Precio Fecha Hora Estado
PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

129.450.000 14-06-2013 10:05:44.347 Etapa de Puja

Código Verificador: ac36019d06c99140e573c4975067df9b

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

129.500.000 14-06-2013 10:01:52.266 Recepción de Lances

Código Verificador: 8f8f8f97db2185d8936d8756ab4ea309

PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

133.000.000 14-06-2013 10:01:25.955 Recepción de Lances

Código Verificador: 3fb18692d1251a3e91a0271ee713db4c

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

135.000.000 14-06-2013 09:59:00.137 Recepción de Lances

Código Verificador: d5f421de0ad1cc6a60c6ce14d28cab18

PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

139.000.000 14-06-2013 09:58:33.421 Recepción de Lances

Código Verificador: 043b72580117392353092048771af9d4

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

140.000.000 14-06-2013 09:55:30.436 Recepción de Lances

Código Verificador: 2b3428bcf70f7231b188b6f788ab1fa2

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 
80017124-1

147.289.850 14-06-2013 08:51:38.721 Propuesta

Código Verificador: 7b192fb74da788ddc0eee822dce425d4

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

149.896.750 14-06-2013 08:51:38.729 Propuesta

Código Verificador: ae7b2ebf453b99eafdcb391319a4479c

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

152.503.650 14-06-2013 08:51:38.725 Propuesta

Código Verificador: f909c76313af32b17ab5e2743dfb5aec

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

153.807.100 14-06-2013 08:51:38.723 Propuesta

Código Verificador: 5d0070c1ee6d8097af61a80a615e5725

PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

157.717.450 14-06-2013 08:51:38.720 Propuesta

Código Verificador: 4ed5e6cc961f9812d2c4613da6f1f891

 

4 - INCENDIO DE EDIFICIOS Y OTROS

Oferente Precio Fecha Hora Estado
ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

40.550.000 14-06-2013 10:26:25.984 Etapa de Puja

Código Verificador: 261ef03974c857f494ee814a09af02b8
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ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

41.000.000 14-06-2013 10:21:09.177 Recepción de Lances

Código Verificador: 3f17b33028e42338f208b291d83e4949

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 
80017124-1

45.991.000 14-06-2013 08:51:38.766 Propuesta

Código Verificador: 1119bf757c1ef04f7ea9356179c71e91

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

46.805.000 14-06-2013 08:51:38.771 Propuesta

Código Verificador: 85e2beccb8a5dd69d1681480212ea923

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

47.619.000 14-06-2013 08:51:38.769 Propuesta

Código Verificador: b9c099aae493da2169ba24c42e3e2cdc

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

48.000.000 14-06-2013 10:26:21.783 Etapa de Puja

Código Verificador: 40a6f4167d3bb3b3a5e90088482433ce

PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

49.247.000 14-06-2013 08:51:38.764 Propuesta

Código Verificador: 76d6f0a23070b9d3c774f5d06e12da51

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

60.000.000 14-06-2013 08:51:38.768 Propuesta

Código Verificador: 7a9681d50b2a5dfa8c44335a77ff89cd

 

5 - INCENDIO CASETAS DE CAJEROS AUTOMATICOS

Oferente Precio Fecha Hora Estado
ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

2.150.000 14-06-2013 10:45:45.221 Etapa de Puja

Código Verificador: 70fd7a9aed02411eb2d510122f349e6c

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

2.350.000 14-06-2013 10:41:44.506 Recepción de Lances

Código Verificador: 97511152036b0cce5c42769cc9c75b7d

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

2.450.000 14-06-2013 10:40:16.356 Recepción de Lances

Código Verificador: e1399bbabaa8f07f1d512c0f151fc0b3

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 
80017124-1

2.497.300 14-06-2013 08:51:38.813 Propuesta

Código Verificador: 8fba06871a1708cfd9c408a32782b992

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

2.541.500 14-06-2013 08:51:38.819 Propuesta

Código Verificador: f188b4144c13418be4d4fee988d180e7

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

2.585.700 14-06-2013 08:51:38.818 Propuesta

Código Verificador: 66f81a785170ca27eceb890ff20e3b51

PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

2.674.100 14-06-2013 08:51:38.811 Propuesta

Código Verificador: dbf296a15bcfdd94b162bd38d9f6f5e5

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

3.000.000 14-06-2013 10:42:07.504 Recepción de Lances

Código Verificador: c251b892ce70c43c00665c8084b5e004

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

10.000.000 14-06-2013 08:51:38.815 Propuesta

Código Verificador: 9f4365710a08e3b5aa47b77a84cf32a0

 

6 - INCENDIO DE EQUIPOS DE CAJEROS AUTOMATICOS

Oferente Precio Fecha Hora Estado
ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

6.300.000 14-06-2013 11:15:42.978 Etapa de Puja

Código Verificador: ae646ca945bf18c04adaad864eeefb59

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

7.000.000 14-06-2013 11:06:21.226 Recepción de Lances

Código Verificador: 64c88580e9516947a89c581f9bd8b13d

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 
80017124-1

7.232.000 14-06-2013 08:51:38.850 Propuesta

Código Verificador: 0ec23ace2a5ac8d7dce9d7498774bf3e

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

7.360.000 14-06-2013 08:51:38.855 Propuesta

Código Verificador: 5fafa4b47964da6f7c876bf46229994c

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

7.488.000 14-06-2013 08:51:38.853 Propuesta
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Código Verificador: 2a5e2d80c7d62287028bbc8d38e4c90d

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

7.552.000 14-06-2013 11:15:15.765 Etapa de Puja

Código Verificador: 3aef9bc66cc74ecd2804a68ada280d48

PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

7.744.000 14-06-2013 08:51:38.849 Propuesta

Código Verificador: 99a54d5b1cfecc639c9c2a47f607229a

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

10.000.000 14-06-2013 08:51:38.852 Propuesta

Código Verificador: 14231598ddf2d886bc8ea79951fb37f9

 

7 - INCENDIO DE EQUIPOS ELECTRONICOS

Oferente Precio Fecha Hora Estado
GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 
80017124-1

248.900.000 14-06-2013 11:37:05.163 Etapa de Puja

Código Verificador: ba3c04fde06650f5dcfcdc1943160002

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

250.000.000 14-06-2013 11:34:41.615 Recepción de Lances

Código Verificador: b185a32624419eb96257d495953d44c6

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 
80017124-1

260.000.000 14-06-2013 11:34:07.715 Recepción de Lances

Código Verificador: b4050fbf0b1654fd51d280c7b6d97afa

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

270.000.000 14-06-2013 11:33:37.044 Recepción de Lances

Código Verificador: 05c1853365b4c110ee9e8e9a8dc7db84

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 
80017124-1

282.500.000 14-06-2013 08:51:38.904 Propuesta

Código Verificador: e0865444cd8eda7f77aa0579962bc6c7

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

287.500.000 14-06-2013 08:51:38.909 Propuesta

Código Verificador: d7f0fc4d4219e4ab975ddefcdb524ecc

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

292.500.000 14-06-2013 08:51:38.907 Propuesta

Código Verificador: da63dbceb3d91a56bb802317c29e9849

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

295.000.000 14-06-2013 08:51:38.906 Propuesta

Código Verificador: 21ae2d87a8dce77c163e23d15fdf4207

PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

302.500.000 14-06-2013 08:51:38.903 Propuesta

Código Verificador: b8a09f4c67cecc8cffe484ee477f1c3a

 

8 - INCENDIO DE UTILES EN DEPOSITO

Oferente Precio Fecha Hora Estado
PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

13.850.000 14-06-2013 11:54:24.419 Etapa de Puja

Código Verificador: b82e988c62b6cc5916acd8b6aec9d052

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

13.900.000 14-06-2013 11:53:52.745 Recepción de Lances

Código Verificador: 83173ead95330b9c6ce55befaaf4ddbf

PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

14.200.000 14-06-2013 11:52:33.562 Recepción de Lances

Código Verificador: a9e738f125a9879b04e8809c5d3f69fe

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

14.500.000 14-06-2013 11:51:59.524 Recepción de Lances

Código Verificador: 4451de293eb6269a6539e8cca49e21d4

PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

14.900.000 14-06-2013 11:51:29.472 Recepción de Lances

Código Verificador: 735ae62021032bfb2f6503278fbbf741

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

15.000.000 14-06-2013 11:49:20.616 Recepción de Lances

Código Verificador: 1416f64dc66dc2ea007d6b027dd17a3e

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 
80017124-1

15.820.000 14-06-2013 08:51:38.952 Propuesta

Código Verificador: 876859a63ab42385e474ddaa9f1dd3d3

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

16.100.000 14-06-2013 08:51:38.956 Propuesta

Código Verificador: 6eb5fbd8ce2ec942ca8c5efdeaab5a53
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EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

16.380.000 14-06-2013 08:51:38.955 Propuesta

Código Verificador: c4f5a24a8a02e1d8ddacb716d254f7a1

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

16.520.000 14-06-2013 11:49:04.905 Recepción de Lances

Código Verificador: a3bd9eaff4868ae03f675bd5c93112f2

PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

16.940.000 14-06-2013 08:51:38.950 Propuesta

Código Verificador: bef7f60b3f3dbdb231c7f6a9593063a6

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

20.000.000 14-06-2013 08:51:38.953 Propuesta

Código Verificador: 4081d2c975af96b8dd0657e7e3ccb392

 

9 - INCENDIO DE BIENES MUEBLES

Oferente Precio Fecha Hora Estado
SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

30.000.000 14-06-2013 12:26:15.989 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 61e57f7753618379dcd2d5668cd6c3da

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

30.500.000 14-06-2013 12:20:01.702 Etapa de Puja

Código Verificador: 92721ad6ba32dc00e32283f97a0ee107

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

31.000.000 14-06-2013 12:16:19.253 Etapa de Puja

Código Verificador: 7f90598b81a6e8ef43d7191967ae75ab

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

31.500.000 14-06-2013 12:15:50.198 Etapa de Puja

Código Verificador: a39543d6945d9b5b6a34ebdffecc9ce6

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

32.000.000 14-06-2013 12:07:26.087 Recepción de Lances

Código Verificador: 9bc7bfc8d642356af2a94ff99b2db24b

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

33.000.000 14-06-2013 12:06:44.682 Recepción de Lances

Código Verificador: e85f86c81d0cda675082bfe4f2380731

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 
80017124-1

34.634.500 14-06-2013 08:51:39.004 Propuesta

Código Verificador: 965864ab14d09ad30b586c42fae3b195

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

35.247.500 14-06-2013 08:51:39.011 Propuesta

Código Verificador: d0eb5726f3ebcf0369d59d21a0ca77bd

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

35.860.500 14-06-2013 08:51:39.010 Propuesta

Código Verificador: 6d239c638966af4ab5d316a059023fc7

PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

37.086.500 14-06-2013 08:51:39.002 Propuesta

Código Verificador: ad22fcc1b5821878fab606538de8ff53

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

40.000.000 14-06-2013 08:51:39.007 Propuesta

Código Verificador: 68608b1b52cbc2fdf43f830918075793

 

10 - RESPONSABILIDAD CIVIL C/ TERCEROS

Oferente Precio Fecha Hora Estado
GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 
80017124-1

48.150.000 14-06-2013 12:37:37.229 Recepción de Lances

Código Verificador: 9d1f385c35970b8e30ecb1ecce07d83d

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

48.200.000 14-06-2013 12:48:38.994 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 404498fa2102ec1a6bad4f07149e7c45

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

49.000.000 14-06-2013 12:35:36.230 Recepción de Lances

Código Verificador: 64d7de4282332b3b2825ecb2103dc6c2

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 
80017124-1

50.000.000 14-06-2013 12:34:49.946 Recepción de Lances

Código Verificador: 093a92032d634ea372d8b4440013d516

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 
80017124-1

52.000.000 14-06-2013 12:33:37.197 Recepción de Lances

Código Verificador: a93b998dd55cadf8c1563fa690597f21

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

54.000.000 14-06-2013 12:33:24.675 Recepción de Lances

Código Verificador: 456ce7f625ebe14be62c5661f00eb456
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GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 
80017124-1

54.485.210 14-06-2013 08:51:39.052 Propuesta

Código Verificador: 7ed21bde871069cf9a80b44d0b017546

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

55.449.550 14-06-2013 08:51:39.058 Propuesta

Código Verificador: 26883d1cd29c1d742b8fabbe2667dea6

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

56.413.890 14-06-2013 08:51:39.056 Propuesta

Código Verificador: 667a744bc2b8fbb1a4ffe010f3e35914

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

56.896.060 14-06-2013 08:51:39.054 Propuesta

Código Verificador: ead206bda4369c593f33a748b34f3486

PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

58.342.570 14-06-2013 08:51:39.050 Propuesta

Código Verificador: 745f6c7362811f8a4ff68715f4c51973

 

11 - ACCIDENTES PERSONALES COLECTIVOS

Oferente Precio Fecha Hora Estado
ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

12.900.000 14-06-2013 13:05:02.615 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 56591e79697c1d2874d9a443a599c036

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

13.000.000 14-06-2013 12:58:24.011 Etapa de Puja

Código Verificador: 869220b75ec67f5455e225a6e19f6e2d

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

14.500.000 14-06-2013 12:58:05.569 Etapa de Puja

Código Verificador: 876181c9f03ab511267ed3e567e33670

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 
80017124-1

14.690.000 14-06-2013 08:51:39.109 Propuesta

Código Verificador: 7d9155ce1e574d3719646d82df502bbc

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

14.950.000 14-06-2013 08:51:39.113 Propuesta

Código Verificador: e017493afdce97b5a4ece1013d0ab3fb

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

15.210.000 14-06-2013 08:51:39.111 Propuesta

Código Verificador: 1da5c484f382459d2a9c5c9984137408

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

15.340.000 14-06-2013 08:51:39.110 Propuesta

Código Verificador: 517612df18778c1d928352d606e6e7f7

PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

15.730.000 14-06-2013 08:51:39.107 Propuesta

Código Verificador: 93eb0eb14653a9e605c08afde30b3048

 

12 - SEGURO COLECTIVO DE VIDA

Oferente Precio Fecha Hora Estado
SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

79.700.000 14-06-2013 13:29:57.509 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2564bf5281e2b3d57f639d1b901f00fd

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

79.800.000 14-06-2013 13:23:47.769 Etapa de Puja

Código Verificador: 415e79175c5b0c3edfb8a65707fc75c6

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

84.500.000 14-06-2013 13:22:57.754 Etapa de Puja

Código Verificador: f3569e9344a8b98e75cd30122778b87b

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

85.000.000 14-06-2013 13:12:16.239 Recepción de Lances

Código Verificador: 9fa19e0ce1c396137cfc9fe4809a49ea

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

90.000.000 14-06-2013 13:10:22.266 Recepción de Lances

Código Verificador: 0e3098cbf30a80231b28d45aeb895525

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 
80017124-1

90.400.000 14-06-2013 08:51:39.155 Propuesta

Código Verificador: 049991388fd5c87266dcec3943edd0d6

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

92.000.000 14-06-2013 08:51:39.159 Propuesta

Código Verificador: 29a0e8f125761af1f81bec83ed151d1f

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

93.600.000 14-06-2013 08:51:39.158 Propuesta
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Código Verificador: 091659a20db4444077e37322799c5873

PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

96.800.000 14-06-2013 08:51:39.153 Propuesta

Código Verificador: c94a927d7d65d4163115914b6253324f

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

130.000.000 14-06-2013 08:51:39.156 Propuesta

Código Verificador: 4b9f2824ad0bd0a383e9638e9a068226

 

13 - INCENDIO DE PLANTAS INDUSTRIALES

Oferente Precio Fecha Hora Estado
ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

80.400.000 14-06-2013 13:46:08.650 Etapa de Puja

Código Verificador: 4423087aaf9eb071b77856597fded095

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

81.000.000 14-06-2013 13:42:59.060 Recepción de Lances

Código Verificador: 94d27ba458e45261d714f8180f714a46

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

85.000.000 14-06-2013 13:42:23.659 Recepción de Lances

Código Verificador: a0707cb590034e26a31309a92003d218

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 
80017124-1

90.940.140 14-06-2013 08:51:39.193 Propuesta

Código Verificador: bfff65670296bb6372179303f718789c

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

92.549.700 14-06-2013 08:51:39.201 Propuesta

Código Verificador: c149966c2c61abf8e01af446cb42d1e8

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

94.159.260 14-06-2013 08:51:39.197 Propuesta

Código Verificador: 6e0db7d945d7b27e6ccd3b7c20a1aa51

PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

97.378.380 14-06-2013 08:51:39.191 Propuesta

Código Verificador: 128e43eeda5705b0161b6ee0e9c871e3

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

120.000.000 14-06-2013 08:51:39.196 Propuesta

Código Verificador: bc88e230cfedb7080a32bd7e2cf30831

 

14 - SEGURO PARA BIENES EN TRANSITO

Oferente Precio Fecha Hora Estado
ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

3.940.000 14-06-2013 14:19:54.118 Etapa de Puja

Código Verificador: cb6a1ed063313623823f12dc41d1f0f7

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

4.500.000 14-06-2013 14:03:07.009 Recepción de Lances

Código Verificador: 2c19d5eb6eda266bc59ffba3166dec87

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 
80017124-1

4.520.000 14-06-2013 08:51:39.248 Propuesta

Código Verificador: 181bdca0fd180635e3454bf38adbd92a

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 
80002091-0

4.600.000 14-06-2013 08:51:39.253 Propuesta

Código Verificador: b822973dcf5376c220cc4ae34a7261a4

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

4.600.000 14-06-2013 14:07:09.626 Recepción de Lances

Código Verificador: e8c4dd91a71702d789dedc8db34a9aa1

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 
80021607-5

4.680.000 14-06-2013 08:51:39.251 Propuesta

Código Verificador: e5eb208ca6189b58436fb22a37c09114

PATRIA S.A DE SEGUROS Y 
REASEGUROS - 80003140-7

4.840.000 14-06-2013 08:51:39.245 Propuesta

Código Verificador: 6d5f942648230241b056e7c3253c8c34

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 
80000241-5

10.000.000 14-06-2013 08:51:39.250 Propuesta

Código Verificador: a976018f36f8c92135ae3e7bc63e829b

 

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
 

1 - POLIZA INTEGRAL BNACARIA

Oferente Mejor Precio
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Mejores Lances de cada Proveedor por Item
ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 80002091-0 3.595.000.000

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 80017124-1 3.888.000.000

PATRIA S.A DE SEGUROS Y REASEGUROS - 
80003140-7

4.356.000.000

 

2 - AUTOMOVILES CONTRA TODO RIESGO

Oferente Mejor Precio
EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 80021607-5 197.000.000

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 80002091-0 215.000.000

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 80017124-1 226.000.000

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 80000241-5 236.000.000

PATRIA S.A DE SEGUROS Y REASEGUROS - 
80003140-7

242.000.000

 

3 - AUTOMOVILES RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRA TERCEROS

Oferente Mejor Precio
PATRIA S.A DE SEGUROS Y REASEGUROS - 
80003140-7

129.450.000

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 80002091-0 129.500.000

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 80017124-1 147.289.850

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 80021607-5 152.503.650

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 80000241-5 153.807.100

 

4 - INCENDIO DE EDIFICIOS Y OTROS

Oferente Mejor Precio
ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 80002091-0 40.550.000

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 80017124-1 45.991.000

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 80021607-5 47.619.000

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 80000241-5 48.000.000

PATRIA S.A DE SEGUROS Y REASEGUROS - 
80003140-7

49.247.000

 

5 - INCENDIO CASETAS DE CAJEROS AUTOMATICOS

Oferente Mejor Precio
ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 80002091-0 2.150.000

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 80017124-1 2.497.300

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 80021607-5 2.585.700

PATRIA S.A DE SEGUROS Y REASEGUROS - 
80003140-7

2.674.100

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 80000241-5 3.000.000

 

6 - INCENDIO DE EQUIPOS DE CAJEROS AUTOMATICOS

Oferente Mejor Precio
ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 80002091-0 6.300.000

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 80017124-1 7.232.000

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 80021607-5 7.488.000

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 80000241-5 7.552.000

PATRIA S.A DE SEGUROS Y REASEGUROS - 
80003140-7

7.744.000

 

7 - INCENDIO DE EQUIPOS ELECTRONICOS

Oferente Mejor Precio
GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 80017124-1 248.900.000

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 80002091-0 250.000.000

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 80021607-5 292.500.000

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 80000241-5 295.000.000

PATRIA S.A DE SEGUROS Y REASEGUROS - 
80003140-7

302.500.000

 

8 - INCENDIO DE UTILES EN DEPOSITO

Oferente Mejor Precio
PATRIA S.A DE SEGUROS Y REASEGUROS - 
80003140-7

13.850.000

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 80002091-0 13.900.000

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 80017124-1 15.820.000
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Mejores Lances de cada Proveedor por Item
EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 80021607-5 16.380.000

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 80000241-5 16.520.000

 

9 - INCENDIO DE BIENES MUEBLES

Oferente Mejor Precio
SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 80000241-5 30.000.000

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 80002091-0 30.500.000

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 80017124-1 34.634.500

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 80021607-5 35.860.500

PATRIA S.A DE SEGUROS Y REASEGUROS - 
80003140-7

37.086.500

 

10 - RESPONSABILIDAD CIVIL C/ TERCEROS

Oferente Mejor Precio
GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 80017124-1 48.150.000

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 80002091-0 48.200.000

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 80021607-5 56.413.890

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 80000241-5 56.896.060

PATRIA S.A DE SEGUROS Y REASEGUROS - 
80003140-7

58.342.570

 

11 - ACCIDENTES PERSONALES COLECTIVOS

Oferente Mejor Precio
ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 80002091-0 12.900.000

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 80017124-1 14.690.000

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 80021607-5 15.210.000

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 80000241-5 15.340.000

PATRIA S.A DE SEGUROS Y REASEGUROS - 
80003140-7

15.730.000

 

12 - SEGURO COLECTIVO DE VIDA

Oferente Mejor Precio
SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 80000241-5 79.700.000

ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 80002091-0 79.800.000

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 80017124-1 90.400.000

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 80021607-5 93.600.000

PATRIA S.A DE SEGUROS Y REASEGUROS - 
80003140-7

96.800.000

 

13 - INCENDIO DE PLANTAS INDUSTRIALES

Oferente Mejor Precio
ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 80002091-0 80.400.000

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 80017124-1 90.940.140

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 80021607-5 94.159.260

PATRIA S.A DE SEGUROS Y REASEGUROS - 
80003140-7

97.378.380

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 80000241-5 120.000.000

 

14 - SEGURO PARA BIENES EN TRANSITO

Oferente Mejor Precio
ASEGURADORA PARAGUAYA SA - 80002091-0 3.940.000

GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A. - 80017124-1 4.520.000

SEGUROS GENERALES SA-SEGESA. - 80000241-5 4.600.000

EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS - 80021607-5 4.680.000

PATRIA S.A DE SEGUROS Y REASEGUROS - 
80003140-7

4.840.000

 

Items Ganados por Proveedor
 

Proveedor: 80000241-5 - SEGUROS GENERALES SA-SEGESA.

Item Precio Ganador
9 - INCENDIO DE BIENES MUEBLES 30.000.000

12 - SEGURO COLECTIVO DE VIDA 79.700.000
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Items Ganados por Proveedor
 
Proveedor: 80002091-0 - ASEGURADORA PARAGUAYA SA

Item Precio Ganador
1 - POLIZA INTEGRAL BNACARIA 3.595.000.000

4 - INCENDIO DE EDIFICIOS Y OTROS 40.550.000

5 - INCENDIO CASETAS DE CAJEROS AUTOMATICOS 2.150.000

6 - INCENDIO DE EQUIPOS DE CAJEROS AUTOMATICOS 6.300.000

11 - ACCIDENTES PERSONALES COLECTIVOS 12.900.000

13 - INCENDIO DE PLANTAS INDUSTRIALES 80.400.000

14 - SEGURO PARA BIENES EN TRANSITO 3.940.000

 

Proveedor: 80003140-7 - PATRIA S.A DE SEGUROS Y REASEGUROS

Item Precio Ganador
3 - AUTOMOVILES RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRA TERCEROS 129.450.000

8 - INCENDIO DE UTILES EN DEPOSITO 13.850.000

 

Proveedor: 80017124-1 - GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A.

Item Precio Ganador
7 - INCENDIO DE EQUIPOS ELECTRONICOS 248.900.000

10 - RESPONSABILIDAD CIVIL C/ TERCEROS 48.150.000

 

Proveedor: 80021607-5 - EL PRODUCTOR S.A. .SEGUROS

Item Precio Ganador
2 - AUTOMOVILES CONTRA TODO RIESGO 197.000.000

 

Listado de Mensajes
 

1 - POLIZA INTEGRAL BNACARIA

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 14-06-2013 09:03:07.839

Buenos días, comenzamos la Subasta. 14-06-2013 09:03:16.336

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 14-06-2013 09:06:24.403

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 14-06-2013 09:09:11.438

Señores Oferentes, reiteramos, es necesario que sigan mejorando sus precios 14-06-2013 09:11:36.876

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 14-06-2013 09:11:48.404

Atención pasamos a la etapa de puja. 14-06-2013 09:18:00.452

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 14-06-2013 09:18:04.206

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

14-06-2013 09:24:04.448

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 14-06-2013 09:31:33.584

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 14-06-2013 09:31:33.639

 

2 - AUTOMOVILES CONTRA TODO RIESGO

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 14-06-2013 09:31:43.316

Continuamos con la Subasta. 14-06-2013 09:32:09.952

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 14-06-2013 09:32:13.753

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 14-06-2013 09:40:35.769

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 14-06-2013 09:40:39.135

Atención pasamos a la etapa de puja. 14-06-2013 09:42:50.368

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 14-06-2013 09:42:54.272

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

14-06-2013 09:48:54.381

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 14-06-2013 09:53:50.501

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 14-06-2013 09:53:50.555

 

3 - AUTOMOVILES RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRA TERCEROS

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 14-06-2013 09:54:20.798
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Listado de Mensajes
Continuamos con la Subasta. 14-06-2013 09:54:26.848

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 14-06-2013 09:54:31.832

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 14-06-2013 09:54:43.526

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 14-06-2013 09:57:24.995

Atención pasamos a la etapa de puja. 14-06-2013 10:05:32.138

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 14-06-2013 10:05:35.871

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

14-06-2013 10:11:44.395

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 14-06-2013 10:18:12.459

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 14-06-2013 10:18:12.549

 

4 - INCENDIO DE EDIFICIOS Y OTROS

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 14-06-2013 10:18:28.328

Continuamos con la Subasta. 14-06-2013 10:18:33.990

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 14-06-2013 10:18:44.987

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 14-06-2013 10:25:40.489

Atención pasamos a la etapa de puja. 14-06-2013 10:25:42.197

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 14-06-2013 10:25:44.269

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

14-06-2013 10:32:26.072

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 14-06-2013 10:35:26.295

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 14-06-2013 10:35:26.357

 

5 - INCENDIO CASETAS DE CAJEROS AUTOMATICOS

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 14-06-2013 10:39:04.034

Continuamos con la Subasta. 14-06-2013 10:39:09.787

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 14-06-2013 10:39:15.180

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 14-06-2013 10:40:44.739

Atención pasamos a la etapa de puja. 14-06-2013 10:45:16.747

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 14-06-2013 10:45:23.560

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 14-06-2013 10:45:28.483

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

14-06-2013 10:51:45.239

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 14-06-2013 10:56:35.262

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 14-06-2013 10:56:35.316

 

6 - INCENDIO DE EQUIPOS DE CAJEROS AUTOMATICOS

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 14-06-2013 11:05:13.514

Continuamos con la Subasta. 14-06-2013 11:05:23.607

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 14-06-2013 11:05:26.579

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 14-06-2013 11:05:34.996

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 14-06-2013 11:14:50.150

Atención pasamos a la etapa de puja. 14-06-2013 11:14:56.353

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 14-06-2013 11:14:58.246

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

14-06-2013 11:21:43.192

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 14-06-2013 11:29:48.375

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 14-06-2013 11:29:48.444

 

7 - INCENDIO DE EQUIPOS ELECTRONICOS

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 14-06-2013 11:32:23.814

Continuamos con la Subasta. 14-06-2013 11:32:28.870

Atención pasamos a la etapa de puja. 14-06-2013 11:36:30.210
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LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 14-06-2013 11:36:32.344

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

14-06-2013 11:43:05.223

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 14-06-2013 11:47:58.465

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 14-06-2013 11:47:58.514

 

8 - INCENDIO DE UTILES EN DEPOSITO

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 14-06-2013 11:48:06.441

Continuamos con la Subasta. 14-06-2013 11:48:12.666

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 14-06-2013 11:48:15.491

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 14-06-2013 11:51:28.654

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 14-06-2013 11:51:32.906

Atención pasamos a la etapa de puja. 14-06-2013 11:54:08.344

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 14-06-2013 11:54:10.099

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

14-06-2013 12:00:24.661

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 14-06-2013 12:04:05.839

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 14-06-2013 12:04:05.905

 

9 - INCENDIO DE BIENES MUEBLES

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 14-06-2013 12:05:52.340

Continuamos con la Subasta. 14-06-2013 12:05:57.646

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 14-06-2013 12:06:00.327

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 14-06-2013 12:06:03.288

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 14-06-2013 12:13:13.660

Atención pasamos a la etapa de puja. 14-06-2013 12:13:14.837

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 14-06-2013 12:13:17.187

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

14-06-2013 12:26:01.830

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 14-06-2013 12:31:44.028

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 14-06-2013 12:31:44.079

 

10 - RESPONSABILIDAD CIVIL C/ TERCEROS

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 14-06-2013 12:32:09.283

Continuamos con la Subasta. 14-06-2013 12:32:15.206

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 14-06-2013 12:32:21.652

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 14-06-2013 12:37:18.116

Atención pasamos a la etapa de puja. 14-06-2013 12:41:10.568

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 14-06-2013 12:41:12.723

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

14-06-2013 12:47:12.775

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 14-06-2013 12:56:38.965

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 14-06-2013 12:56:39.066

 

11 - ACCIDENTES PERSONALES COLECTIVOS

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 14-06-2013 12:57:13.406

Continuamos con la Subasta. 14-06-2013 12:57:18.261

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 14-06-2013 12:57:21.108

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 14-06-2013 12:57:24.074

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 14-06-2013 12:57:29.996

Atención pasamos a la etapa de puja. 14-06-2013 12:57:43.108

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 14-06-2013 12:57:46.266
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EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

14-06-2013 13:04:24.327

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 14-06-2013 13:09:25.456

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 14-06-2013 13:09:25.648

 

12 - SEGURO COLECTIVO DE VIDA

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 14-06-2013 13:09:55.910

Continuamos con la Subasta. 14-06-2013 13:10:01.378

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 14-06-2013 13:10:04.490

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 14-06-2013 13:10:07.387

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 14-06-2013 13:20:16.811

Atención pasamos a la etapa de puja. 14-06-2013 13:20:17.819

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 14-06-2013 13:20:20.072

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

14-06-2013 13:29:47.787

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 14-06-2013 13:38:42.959

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 14-06-2013 13:38:43.072

 

13 - INCENDIO DE PLANTAS INDUSTRIALES

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 14-06-2013 13:39:35.966

Continuamos con la Subasta. 14-06-2013 13:39:41.786

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 14-06-2013 13:42:22.787

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 14-06-2013 13:42:26.496

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 14-06-2013 13:44:57.545

Atención pasamos a la etapa de puja. 14-06-2013 13:45:11.953

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 14-06-2013 13:45:14.450

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

14-06-2013 13:52:08.793

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 14-06-2013 13:58:13.842

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 14-06-2013 13:58:14.066

 

14 - SEGURO PARA BIENES EN TRANSITO

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 14-06-2013 14:01:58.827

Continuamos con la Subasta. 14-06-2013 14:02:08.115

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 14-06-2013 14:02:31.242

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 14-06-2013 14:02:36.502

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 14-06-2013 14:18:13.007

Atención pasamos a la etapa de puja. 14-06-2013 14:18:18.286

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 14-06-2013 14:18:20.443

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

14-06-2013 14:25:54.175

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 14-06-2013 14:35:29.191

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 14-06-2013 14:35:29.261

 

 Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
 procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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